
商品（マスク）の欠品についてのお詫び 

      

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はご愛顧いただき誠

にありがとうございます。  

 さて、家庭救急補充薬品等の配付品であります、②「サージカルマスク YS 50 枚（横

井定）」につきまして、メーカーより輸入元のベトナムでの船便遅れにより欠品が発生し

ている旨の連絡がありました。  

 お申込いただきました被保険者の皆様へは、ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し

訳ございません。 

つきましては、１０月末までにお届けできる同等品の「サラヤサージカルマスク V 50

枚（サラヤ）」にて代納させていただきたく存じます。 

何卒、ご了承くださいますように、よろしくお願い申し上げます。 

なお、商品の画像を貼り付けておりますので、ご不明な点がございましたら以下まで

ご連絡ください。 

敬具 

 

サージカルマスク YS 50 枚（横井定）   

 

 

 

 

サラヤサージカルマスク V 50 枚（サラヤ） 

 

 

 

 

 

  令和３年１０月 

株 式 会 社  ア ー テ ム 

大阪：06-6795-7255 


